[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $587/2014 - 07/08/2014 17:35

INDICAÇÃO Nº 2740/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute roçagem e limpeza localizada na Rua do Cobre, defronte ao nº 1865, no bairro Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir Poder Executivo Municipal que, execute roçagem e limpeza localizada na Rua do Cobre, defronte ao nº 1865, no bairro Jardim Mollon, neste município.

Justificativa:

Moradores da localidade procuraram por este vereador solicitando esta providência, pois o local está com mato alto causando insegurança e aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Agosto de 2014.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-